[bookmark: Par1][image: чббббб]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский			        «      »                     2018 года

	О внесении изменений в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016 № 760-п «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными учреждениями, государственными унитарными предприятиями»

[bookmark: _GoBack]С целью уточнения Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными учреждениями, государственными унитарными предприятиями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016 № 760-п «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Министерством социального развития и труда Камчатского края и подведомственными ему краевыми казенными учреждениями» пунктом 5 в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Пункты 5-7 считать соответственно пунктами 6-8.
3. В графе 9 пункта 4 слова «17 000» заменить на слова «40 000».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр
	               И.Э. Койрович

	Приложение
к приказу Министерства социального
развития и труда Камчатского края
от ______________  № _____

	5
	26.20.17.110
	Мониторы, подключаемые к компьютеру

	тип LCB матрицы
	VA
	не установлена
	для организационно-технического обеспечения деятельности

	039
	дюйм

	диагональ монитора
	не более 27
	не установлена

	кд/м2

	яркость матрицы
	250
	не установлена

	формат матрицы
	16/9
	не установлена

	пиксель

	разрешение экрана
	1920х1080
	не установлена

	цветовой охват
	130% sRGB
	не установлена

	383
	рубль

	предельная цена
	20 000,00
	не установлена

image1.png